
 

  Shtojca nr.2 

Raporti i ndërmjetëm i Monitoruesve  

 

 

I. Përmbledhje 

 

Vëzhguesi:  
(Emri, mbiemri) 

 

 

 

Rajoni/ Komuna e  
monitoruar:  

 

 

Njesia Administarive Nr.5 

 

Subjektet zgjedhore të 
monitoruar: 

 

 

PD, LSI, PS, 

Periudha e mbuluar nga 
raporti: 

 

 

10 Dite 

Data e dorëzimit të 
raportit: 

 

 

19-04-2021 

Nënshkrimi 

 

 



 

 

Shënim: për Seksionin II (monitorimi i aktiviteteve të fushatës), një raport monitorimi i veçantë duhet të plotësohet për secilin subjekt 

zgjedhor, duke përdorur formularin e dhënë. Për seksionin III (monitorimi i abuzimit/ keqpërdorimit të burimeve shtetërore), një raport 

duhet të plotësohet për të gjithë zonën gjeografike të monitoruar.  

 

 

II. SUBJEKTI ZGJEDHOR –AKTIVITETET E MONITORUARA TË FUSHATËS 

Një raport monitorimi i veçantë duhet të plotësohet për secilin subjekt zgjedhor, duke përdorur formularin e mëposhtëm.   

 

Raporti i Monitorimit për Subjektin Zgjedhor ______Partia Socialiste –PS_____ (shtoni emrin e subjektit zgjedhor) 

 

 

 
1. Përmbledhja e aktiviteteve të monitoruara të subjektit zgjedhor  

 

Lloji i aktivitetit të 

monitoruar 
Detaje Parregullsi për tu përmendur këtu dhe për 

tu identifikuar më vonë  

a) Zyrat zgjedhore  Numri dhe vendndodhja e zyrave zgjedhore të 

monitoruara 
Po/ Jo1 

b) Ngjarjet e Fushatës Numri i aktiviteteve të monitoruara të fushatës të 

organizuara nga subjekti zgjedhor të cilat u monitoruan  
Po/ Jo 

c) Materialet 

propagandistike 
Numri i materialeve të monitoruara (të bashkangjiten 

mostra/foto për secilen) 
Po/ Jo 

 Numri i materialeve vizive propagandistike të shqyrtuara 

për përfshirjen e shënimit: ‘Prodhuar nën përgjegjësinë 

ligjore të …’  

Po/ Jo 
 

 

                                                 
1
 Po/Jo  - dmth qe pergjigjia eshte JO dhe anasjalltas. 

 



 

Materiale propagandistike të vendosura në fasadat e 

godinave të banimit, institucione publike ose ambiente 

rrethuese pranë e rreth tyre, brenda zonave 

rekreative,parqeve, në pemët e qytetit dhe në shtyllat e 

ndriçimit. 

 

Materiale propagandistike të vendosura në mjete që 

operojnë në transportin publik.                                    

 
 

 

Po/ Jo 

 

 

 

Po/ Jo 

d) Monitorimi i Faqeve te 

Internetit  
Identifikimi i platformave të faqeve të internetit  Po/ Jo 

 

2. Detaje të aktiviteteve të monitoruara të subjektit zgjedhor  

 

a) Zyrat zgjedhore  

# Vendndodhja/Adresa Madhësia Detaje të tjera (pajisje teknike, materiale promocionale, 

materiale të printuara etj.) 

1 Adresa: Rr.Madar Shtylla, prane 

Wisdom University, Komuna 

Parisit, Tirane 

(Foto) Brenda zyres perfshihen paisje teknike, kompjuter, TV, tavolina, 

materile te primtuara, harta,etj 

2 Adresa: Prane Kristal Center, 

Komuna Parisit, Tirane 

(Foto) Brenda zyres perfshihen paisje teknike, kompjuter, printer, tavolin, 

materile te primtuara, harta,etj 

3 Adresa: Rr.Brigada VIII , Tirane (Foto) Brenda zyres perfshihen paisje teknike, kompjuter, tavolina, materile 

te primtuara, harta. 

4 Adresa: Rr.”Nikolla Tupe”, Tirane, 

Albania 

(Foto) Brenda zyres perfshihen paisje teknike, kompjuter, tavolina, materile 

te primtuara, harta. 

5 Adresa: Rr. “Irfan Tomini,”, Tirane, 

Albania 

(Foto) Brenda zyres perfshihen paisje teknike, kompjuter, tavolina, materile 

te primtuara, harta. 



6 Adresa: Blloku, pallatet Shushica, 

Njesia Administrative 5,Tirane 

(Foto) Brenda zyres perfshihen paisje teknike, kompjuter, tavolina, materile 

te primtuara, harta. 

7 Adresa: Rr. Sulejman Delvina, afer 

shkolles "Vasil Shanto", Tirane 
(Foto) Brenda zyres perfshihen paisje teknike, kompjuter, tavolina, materile 

te primtuara, harta. 

8 Adresa: Selite, Njesia 

Administrative Nr.5 

(Foto) Brenda zyres perfshihen paisje teknike, kompjuter, tavolina, materile 

te primtuara, harta. 

9 Adresa: Rr. Tish Daija, Tirane (Foto) Brenda zyres perfshihen paisje teknike, kompjuter, tavolina, materile 

te primtuara, harta. 

10 Adresa: Rr.Qemal Butka, Tirane (Foto) Brenda zyres perfshihen paisje teknike, kompjuter, tavolina, materile 

te primtuara, harta. 

 

11 Adresa: Rr.Ilia Dilo Sheperi, 

Tirane 

(Foto) Brenda zyres perfshihen paisje teknike, kompjuter, tavolina ,karrige, 

materile te primtuara. 

12 Adresa: Rr.Fadil Bodinaku, Tirane (Foto) Brenda zyres perfshihen paisje teknike, kompjuter, tavolina, karrige,  

harta. 

13 Adresa: Rr.Gjike Kuqali, Tirane (Foto) Brenda zyres perfshihen paisje teknike, kompjuter, tavolina, karrige, 

etj. 

14 Adresa :Rr Valentina Pistoli, 

Tirane 

(Foto) Brenda zyres perfshihen, tavolina, karrige, materile te primtuara etj. 

 

 

 

b) Aktivitetet e Fushatës 

# Vendndodhja Ora dhe Data Nr. i të pranishëmve Detaje të tjera (pajisje teknike, 

materialet e fushatës etj.) 



1. Shperndarja e broshurave 

ne Rr. Sami Frasheri, nga te 

rinjt e forumit te PS. 

16/04/2021 Ora 11:30 (1-2 persona te pranishem 

nga PS dhe kalimtaret). 

Materiale te shperndara: shperndarje e 

broshurave. 

 

2.     

 

 

c) Materialet Propagandistike 

# Lloji i materialeve 

propagandistike 
Përfshirja e shënimit: “Prodhuar 

nën përgjegjësinë ligjore të ....” 
Përshkrimi (madhësia, materiali, cilësia…) 

1     

 

 

d) Rrjetet Sociale 

# Platforma Dita e postimit/ 

reklamës 
Llogaria Detaje të tjera (përmbajtja, audienca e 

synuar.) 

1 Facebook  1. Partia Socialist Njesia5 

https://www.facebook.com

/partiasocialistenjesia5 

 

2  09/04/2021 https://www.facebook.com/

105135763313519/posts/76

3793827447706/ 

 

https://www.facebook.com/

105135763313519/posts/76

3891540771268/ 

-P.Majko,bashkebisedim me komunitetin e 

Njesise Nr.5 ne ambiente te brendshem +10 

persona te pranishem(Foto/Link). 

-P.Majko, dialogu me komunitetin dhe biznesin 

ne Njesine Nr.5(Foto/Link). 

-P.Majko, takim me komunitetin ne Njesine 

Nr.5 ne ambient te jashtem(Foto). 

https://www.facebook.com/partiasocialistenjesia5
https://www.facebook.com/partiasocialistenjesia5
https://www.facebook.com/partiasocialistenjesia5
https://www.facebook.com/105135763313519/posts/763793827447706/
https://www.facebook.com/105135763313519/posts/763793827447706/
https://www.facebook.com/105135763313519/posts/763793827447706/
https://www.facebook.com/105135763313519/posts/763891540771268/
https://www.facebook.com/105135763313519/posts/763891540771268/
https://www.facebook.com/105135763313519/posts/763891540771268/


3  10/04/2021 https://www.facebook.com/

105135763313519/posts/76

4327584060997/ 

 

https://www.facebook.com/

watch/live/?v=9061614168

94944&ref=watch_permali

nk 

-P.Majko vizite ne Qendren Shendetsore ne 

Selite per te ndjekur vaksinimin(Foto/Link). 

- P.Majko takim me biznesin dhe komunitetin ne 

Njesine Nr.5(Foto). 

-E.Veliaj me P.Majko mbledhje me komunitetin 

ne Parkun Olimpik te Njesine Nr.5(Video). 

 

4  11/04/2021 https://www.facebook.com/

105135763313519/posts/76

5114397315649/ 

-Takim ne rruge me komunitetin e Njesise Nr.5 

(Foto). 

-P.Majko vizite ne shtepine e familjarit D.Pasha 

(Foto).  

 -P.Majko vizite ne shtepine e familjares 

M.Plakut pas ndihmes se Bashkise 

Tirane(Foto/Link).  

 

5  12/04/2021 https://www.facebook.com/

105135763313519/posts/76

5478377279251/ 

 

https://www.facebook.com/

105135763313519/posts/76

5547520605670/ 

-P.Majko takim me miq te vjeter e te rinj ne 

Njesine Nr.5, ambient i brendshem 10+ persona 

te pranishem(Foto/Link).  

-Punimet per sistemimin e hapsires ndermjet 

pallateve ne rrugen “Grigor Heba”(Foto/Link). 

 

6 
 
 
 
 

 13/04/2021 https://www.facebook.com/

105135763313519/posts/76

6206313873124/ 

 

-P.Majko vizite ne shtepine e familjarit 

Q.Dokes, ne Njesine Nr.5(Foto). 

-P.Majko takime ne rruge me qytetaret ne 

Njesine Nr.5 ne ambiente te brendeshme dhe te 

jashtme duke shperndare broshura(Foto/Link). 

7  14/04/2021 https://www.facebook.com/ -P.Majko, bashkebisedim me banoret ne Njesine 

https://www.facebook.com/105135763313519/posts/764327584060997/
https://www.facebook.com/105135763313519/posts/764327584060997/
https://www.facebook.com/105135763313519/posts/764327584060997/
https://www.facebook.com/watch/live/?v=906161416894944&ref=watch_permalink
https://www.facebook.com/watch/live/?v=906161416894944&ref=watch_permalink
https://www.facebook.com/watch/live/?v=906161416894944&ref=watch_permalink
https://www.facebook.com/watch/live/?v=906161416894944&ref=watch_permalink
https://www.facebook.com/105135763313519/posts/765114397315649/
https://www.facebook.com/105135763313519/posts/765114397315649/
https://www.facebook.com/105135763313519/posts/765114397315649/
https://www.facebook.com/105135763313519/posts/765478377279251/
https://www.facebook.com/105135763313519/posts/765478377279251/
https://www.facebook.com/105135763313519/posts/765478377279251/
https://www.facebook.com/105135763313519/posts/765547520605670/
https://www.facebook.com/105135763313519/posts/765547520605670/
https://www.facebook.com/105135763313519/posts/765547520605670/


partiasocialistenjesia5/posts

/766518557175233 

Nr.5 mbi 10+ persona te pranishem(Foto/Link). 

-P.Majko, takimet ne Njesine Nr.5(Foto). 

8   15/04/2021 https://www.facebook.com/

watch/?v=11836384553993

74 

https://www.facebook.com/

watch/live/?v=8100307429

29487&ref=watch_permali

nk 

 

-P.Majko mbledhje ne kafe me banoret e Njesise 

Nr.5 10+persona te pranishem (Foto). 

-Video propagandistike voto P.Majko. 

-E.Veliaj me P.Majko, per punimet ne zonen e 

Bllokut te Juridikut, ne Njesine Nr.5.(Video). 

9   16/04/2021 https://www.facebook.com/

105135763313519/posts/76

7529457074143/ 

https://www.facebook.com/

105135763313519/posts/76

7650620395360/ 

https://www.facebook.com/

105135763313519/posts/76

7799297047159/ 

-P.Majko takim ne ambiente te brendshem me 

banoret e Njesise Nr.5 (Foto/Link). 

-P.Majko takim me biznesin ne ambiente te 

brendshem, Njesise Nr.5 (Foto/Link). 

-P.Majko takim me forumin e gruas Socialiste 

ne ambient te brendshem 10+ persona te 

pranishem(Foto/Link) 

10  17/04/2021 https://www.facebook.com/

105135763313519/posts/76

8026727024416/ 

https://www.facebook.com/

105135763313519/posts/76

8252867001802/ 

https://www.facebook.com/

105135763313519/posts/76

8298986997190/ 

 -P.Majko takim me te rinjte  ne ambient te 

brendshem 10+ persona te pranishem, Njesise 

Nr.5(Foto/Link). 

-Vazhdon fushata cdo dite ne Njesine Nr.5 duke 

shperndare broshura(Foto/Link). 

-P.Majko takime dere me dere me banore te 

Njesine Nr.5 ne ambiente te brendeshme 

(Foto/Link). 

 

11  18/04/2021 https://www.facebook.com/ -Takim me qytetaret ne rruge duke shperndare 

https://www.facebook.com/watch/live/?v=810030742929487&ref=watch_permalink
https://www.facebook.com/watch/live/?v=810030742929487&ref=watch_permalink
https://www.facebook.com/watch/live/?v=810030742929487&ref=watch_permalink
https://www.facebook.com/watch/live/?v=810030742929487&ref=watch_permalink
https://www.facebook.com/105135763313519/posts/767529457074143/
https://www.facebook.com/105135763313519/posts/767529457074143/
https://www.facebook.com/105135763313519/posts/767529457074143/
https://www.facebook.com/105135763313519/posts/767650620395360/
https://www.facebook.com/105135763313519/posts/767650620395360/
https://www.facebook.com/105135763313519/posts/767650620395360/
https://www.facebook.com/105135763313519/posts/767799297047159/
https://www.facebook.com/105135763313519/posts/767799297047159/
https://www.facebook.com/105135763313519/posts/767799297047159/
https://www.facebook.com/105135763313519/posts/768252867001802/
https://www.facebook.com/105135763313519/posts/768252867001802/
https://www.facebook.com/105135763313519/posts/768252867001802/
https://www.facebook.com/105135763313519/posts/768298986997190/
https://www.facebook.com/105135763313519/posts/768298986997190/
https://www.facebook.com/105135763313519/posts/768298986997190/
https://www.facebook.com/105135763313519/posts/768298986997190/


105135763313519/posts/76

8298986997190/ 

 

broshurat(Foto). 

P.Majko takime me komunitetin ne Njesine Nr.5 

ne ambient te brendshem(Foto/Link). 

12  19/04/2021   

 

  

 

12   2. FRESSH Njesia NR.5 

https://www.facebook.com/

FresshNjesiaNr5 

_ 

13   3. Kordinatori Digjital 

Njesia 5 

https://www.facebook.com/

KoordinatoriDigjitalNjesia5 

_ 

14   4. Zyra elektorale Njs.5 

stadiumi Dinamo.Tirane 

https://m.facebook.com/Zyr

a-elektorale-Njs5-stadiumi-

DinamoTirane-

1444161292545686/?_rdr 

 

 

_ 

15   

 
5. Llogaria personale: 

Pandeli Majko 

https://www.facebook.com/

profile.php?id=1048908073 

 

 

16  14/04/2021 https://m.facebook.com/stor

y.php?story_fbid=1022116

6809813706&id=10489080

-P.Majko takim me komunitetin ne Njesia Nr.5 

(Foto/Link).  

https://www.facebook.com/105135763313519/posts/768298986997190/
https://www.facebook.com/105135763313519/posts/768298986997190/
https://www.facebook.com/FresshNjesiaNr5
https://www.facebook.com/FresshNjesiaNr5
https://www.facebook.com/KoordinatoriDigjitalNjesia5
https://www.facebook.com/KoordinatoriDigjitalNjesia5
https://m.facebook.com/Zyra-elektorale-Njs5-stadiumi-DinamoTirane-1444161292545686/?_rdr
https://m.facebook.com/Zyra-elektorale-Njs5-stadiumi-DinamoTirane-1444161292545686/?_rdr
https://m.facebook.com/Zyra-elektorale-Njs5-stadiumi-DinamoTirane-1444161292545686/?_rdr
https://m.facebook.com/Zyra-elektorale-Njs5-stadiumi-DinamoTirane-1444161292545686/?_rdr
https://www.facebook.com/profile.php?id=1048908073
https://www.facebook.com/profile.php?id=1048908073
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=10221166809813706&id=1048908073
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=10221166809813706&id=1048908073
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=10221166809813706&id=1048908073


73 

 
17 
 
 
 

 15/04/2021 https://m.facebook.com/stor

y.php?story_fbid=1022117

2326351616&id=10489080

73 

-P.Majko takim me qytetaret ne Njesia Nr.5, 

ambiente te brendeshme 10+ persona te 

pranishen (Foto/Link).   

 

18  16/04/2021 https://m.facebook.com/stor

y.php?story_fbid=1022117

9198363412&id=10489080

73 

https://m.facebook.com/stor

y.php?story_fbid=1022117

9367167632&id=10489080

73 

-P.Majko takimet me bisnesin ne Njesia Nr.5,  

(Foto/Link).   

-P.Majko interviste ne televizionin “Vizion 

Plus”, (Video/Link). 

19  18/04/2021 https://m.facebook.com/stor

y.php?story_fbid=1022119

4266700111&id=10489080

73 

 

-P.Majko, vijojn takimet me banoret e Njesise 

Nr.5(Foto/Link). 

 

20  11/04/2021 https://www.facebook.com/

watch/?v=45452094244763

4 

-E.Hyska takim me te rinjte(Foto/Link). 

21 Instagram  1. psnjesia.5 

https://www.instagram.com

/p/CMkjA2_g93S/?igshid=

1gotjgqo1npxd 

 

22   11/04/2021 https://www.instagram.com

/p/CNhSz2IAbab/?igshid=1

-Takimet ne rruge me banoret e Njesise 

Nr.5(Foto/Link). 

https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=10221166809813706&id=1048908073
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=10221179198363412&id=1048908073
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=10221179198363412&id=1048908073
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=10221179198363412&id=1048908073
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=10221179198363412&id=1048908073
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=10221179367167632&id=1048908073
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=10221179367167632&id=1048908073
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=10221179367167632&id=1048908073
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=10221179367167632&id=1048908073
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=10221194266700111&id=1048908073
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=10221194266700111&id=1048908073
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=10221194266700111&id=1048908073
https://m.facebook.com/story.php?story_fbid=10221194266700111&id=1048908073
https://www.facebook.com/watch/?v=454520942447634
https://www.facebook.com/watch/?v=454520942447634
https://www.facebook.com/watch/?v=454520942447634
https://www.instagram.com/p/CMkjA2_g93S/?igshid=1gotjgqo1npxd
https://www.instagram.com/p/CMkjA2_g93S/?igshid=1gotjgqo1npxd
https://www.instagram.com/p/CMkjA2_g93S/?igshid=1gotjgqo1npxd
https://www.instagram.com/p/CNhSz2IAbab/?igshid=1d3gb21gvrlxe
https://www.instagram.com/p/CNhSz2IAbab/?igshid=1d3gb21gvrlxe


d3gb21gvrlxe 

 

 

23  18/04/2021 https://www.instagram.com

/p/CNwg4Mggocd/?igshid=

nsb4ne8ykf7n 

 

-Takim ne Njesine Nr.5 me te rinjte qe besojne 

te forca e PS(Foto/Link). 

 

 

3. Parregullsitë e vëzhguara 

 

Të gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashkëngjiten këtij raporti.  

 

Neni Parregullsia Data e Raportimit të 

Parregullsisë tek KQZ-ja  
Raporti i incidentit i 

bashkëngjitur 

Neni 78, pika 6 Fushata zgjedhore në një institucion publik  Po/Jo 

Neni 78, pika 7 Subjektet zgjedhorë/kandidatët i ofrojnë ose 

japin para, të mira materiale, premtojnë vende 

pune ose favore të tjera, votuesve ose 

personave të tjerë që kanë lidhje me të, me 

qëllimin e marrjes së nënshkrimit për emërimin 

e një kandidati për zgjedhje, për të votuar në 

një mënyrë të caktuar, për të marrë pjesë ose 

jo në votim, ose në këmbim të angazhimit në 

aktivitete jo ligjore për të mbështetur një 

kandidat ose një parti politike. 

 Po/Jo 

Neni 78, pika 9 Subjekti zgjedhor/Kandidati që organizon ose 

mbulon shpenzimet për koncert, ngjarje 

kulturore dhe argëtuese ose aktivitete 

bamirësie. 

 Po/Jo 

https://www.instagram.com/p/CNhSz2IAbab/?igshid=1d3gb21gvrlxe
https://www.instagram.com/p/CNwg4Mggocd/?igshid=nsb4ne8ykf7n
https://www.instagram.com/p/CNwg4Mggocd/?igshid=nsb4ne8ykf7n
https://www.instagram.com/p/CNwg4Mggocd/?igshid=nsb4ne8ykf7n


Neni 78, pika 10 Subjekti zgjedhor/Kandidati që ofron artikuj ose 

materiale të printuara me vlerë prej më shumë 

se 5 (pesë) qind Lekë për artikull ose material. 

 Po/Jo 

Neni 79, pika 2 Paraqitja e materialeve propagandistike statike 

më shumë se 5 metra nga zyra elektorale 
 Po/Jo 

Neni 3, paragrafi 

2 Udhëzim nr.6 

datë 

23.03.2021, i 

KQZ-së 

Materiale propagandistike të vendosura në 

fasadat e godinave të banimit, institucione 

publike ose ambiente rrethuese pranë e rreth 

tyre, brenda zonave rekreative,parqeve, në 

pemët e qytetit dhe në shtyllat e ndriçimit. 

 

 Po/Jo 

Neni 3, paragrafi 

3 Udhëzim nr.6 

datë 

23.03.2021, i 

KQZ-së 

Materiale propagandistike të vendosura në 

mjete që operojnë në transportin publik.                                    

 Po/Jo 

Neni 5,paragrafi 

1, Udhëzim nr.6 

datë 

23.03.2021, i 

KQZ-së 

Zyrat zgjedhore janë hapur në një distancë më 

të vogël se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-

ve, QV-ve dhe VNV-ve 

 

 Po/Jo 

Neni 79, pika 3 Mos përfshirja e deklaratës së autorizimit në 

materialet vizive të fushatës propagandistike 
 Po/Jo 

 

 
 
 

III. SUBJEKTI ZGJEDHOR –AKTIVITETET E MONITORUARA TË FUSHATËS 

Një raport monitorimi i veçantë duhet të plotësohet për secilin subjekt zgjedhor, duke përdorur formularin e mëposhtëm.   

 



Raporti i Monitorimit për Subjektin Zgjedhor ___Partia Demokratike - PD_____ (shtoni emrin e subjektit zgjedhor) 

 

1. Përmbledhja e aktiviteteve të monitoruara të subjektit zgjedhor  

 

Lloji i aktivitetit të 

monitoruar 
Detaje Parregullsi për tu përmendur këtu dhe për 

tu identifikuar më vonë  

a) Zyrat zgjedhore  Numri dhe vendndodhja e zyrave zgjedhore të 

monitoruara 
Po/ Jo2 

b) Ngjarjet e Fushatës Numri i aktiviteteve të monitoruara të fushatës të 

organizuara nga subjekti zgjedhor të cilat u monitoruan  
Po/ Jo 

c) Materialet 

propagandistike 
Numri i materialeve të monitoruara (të bashkangjiten 

mostra/foto për secilen) 
Po/ Jo 

 Numri i materialeve vizive propagandistike të shqyrtuara 

për përfshirjen e shënimit: ‘Prodhuar nën përgjegjësinë 

ligjore të …’  

 

Materiale propagandistike të vendosura në fasadat e 

godinave të banimit, institucione publike ose ambiente 

rrethuese pranë e rreth tyre, brenda zonave 

rekreative,parqeve, në pemët e qytetit dhe në shtyllat e 

ndriçimit. 

 

Materiale propagandistike të vendosura në mjete që 

operojnë në transportin publik.                                    

Po/ Jo 
 

 

 
 

 

Po/ Jo 

 

 

 

Po/ Jo 

d) Monitorimi i Faqeve te 

Internetit  
Identifikimi i platformave të faqeve të internetit  Po/ Jo 

 

                                                 
2
 Po/Jo  - dmth qe pergjigjia eshte JO dhe anasjalltas. 

 



2. Detaje të aktiviteteve të monitoruara të subjektit zgjedhor. 

 

a) Zyrat elektorale 

# Vendndodhja/Adresa Madhësia Detaje të tjera ( pajisje teknike, materiale promocionale, 

materiale të printuara etj.) 

1 Adresa: Rr. Sulejman Delvina, afer 

shkolles "Vasil Shanto" 

(Foto) Brenda zyres:Paisje teknike, kompjutera, tavolina, broshura, flamuj.. 

2 Adresa: Rr.Madar Shtylla, prane 

Wisdom University, Komuna e 

Parisit. 

(Foto) Brenda zyres:Paisje teknike, kompjutera,  printer, harte, karrike, 

tavolina, broshura, flamuj... 

3 Adresa: Selite, Njesia 

Administrative Nr.5 

(Foto) Brenda zyres:Paisje teknike, kompjutera, printer, tavolina,.. 

4 Adresa: Bulevardi Bajram Curri, 

Tirane, Albania 

(Foto) Brenda zyres:Paisje teknike, kompjutera, karrige, tavolina,.. 

 

5 Adresa: Rr.”Andon Zako Cajupi”, 

Tirane, Albania 

(Foto) Brenda zyres:Paisje teknike, kompjuter, karrige, tavolin,.. 

 

6 Adresa: Rr. Irfan Tomini, Tirane, 

Albania 

(Foto) Brenda zyres:Paisje teknike, kompjutera, printer, tavolina. 

 

 
b) Aktivitetet e Fushatës 

# Vendndodhja Ora dhe Data Nr. i të pranishëmve Detaje të tjera (pajisje teknike, 

materialet e fushatës etj.) 

1 A.Shehaj, O.Nebiaj,  

L.Fratari,   bashke me 

10/04/2021 Ora 18:35 (29+persona te pranishem, 

Foto). 

Materiale te shperndara; Broshura, Uje,Pije, etj 



kryetarin Babasi zhvilluan  

takim me disa banore te 

zones se Stadiumit Dinamo  

ne ambient te brendshem.    

2  Shperndarja e broshurave 

ne Sheshin Wilson, nga te 

rinjt e forumit te PD. 

16/04/2021 Ora 11:45  ( 1-3 persona te pranishem 

nga PD dhe kalimtaret).         

Materiale te shperndara: Broshura, maska...  

 
 

c) Materialet Propagandistike 

# Lloji i materialeve 

propagandistike 
Përfshirja e shënimit: “Prodhuar 

nën përgjegjësinë ligjore të ....” 
Përshkrimi (madhësia, materiali, cilësia…) 

1   

 

   

 

d) Rrjetet Sociale 

# Platforma Dita e postimit/ 

reklamës 
Llogaria Detaje të tjera (përmbajtja, audienca e 

synuar.) 

1 Facebook    

2    1. Partia Demokratike, 

Njesia 5 zyra elektorale7  
https://www.facebook.com/

PartiaDemokratikeNjesia5Z

yraElektorale7/ 

  

-   

https://www.facebook.com/PartiaDemokratikeNjesia5ZyraElektorale7/
https://www.facebook.com/PartiaDemokratikeNjesia5ZyraElektorale7/
https://www.facebook.com/PartiaDemokratikeNjesia5ZyraElektorale7/


3  11/04/2021 https://www.facebook.com/

127085950812838/posts/17

30125307175553/ 

 

-  -Takim me Ivi Kason ne ambient te brendshem 

10+  

- persona te pranishem (Foto/Link). 

4  18/04/2021 https://www.facebook.com/

PartiaDemokratikeNjesia5Z

yraElektorale7/posts/17355

82179963199 

 

https://www.facebook.com/

127085950812838/posts/17

35691569952260/ 

 

-Direkt nga zyra e PD  ne Njesise Nr.5 
(Video/Link). 
-Nxjerrja e emrave te Patronazhisteve te PS, ne 
shtylle (Foto/Link). 

5   2. Partia Demokratike, 

Dega 5 Tirane 

https://www.facebook.com/

watch/Partia-Demokratike-

Dega-5-Tirane-

706622706099034/ 

 

-  

6  09/04/2021 https://www.facebook.com/

permalink.php?story_fbid=

3782114408549833&id=70

662270609903 

 

https://www.facebook.com/

permalink.php?story_fbid=

3782399055188035&id=70

6622706099034 

 

-  - Te rinjte e PD te zyren e Komunes se Parisit, 

ne Njesine Nr.5(Foto/Link). 

-L.Fratari,  A.Shehaj, O.Nebiaj bashke me 

kryetarin Babasi zhvilluan  takim  ne zonen e 

Komunes se Parisit ne ambient te brendshem 

mbi 10+ persona te pranishem(Foto/Link).  

-  

https://www.facebook.com/127085950812838/posts/1730125307175553/
https://www.facebook.com/127085950812838/posts/1730125307175553/
https://www.facebook.com/127085950812838/posts/1730125307175553/
https://www.facebook.com/PartiaDemokratikeNjesia5ZyraElektorale7/posts/1735582179963199
https://www.facebook.com/PartiaDemokratikeNjesia5ZyraElektorale7/posts/1735582179963199
https://www.facebook.com/PartiaDemokratikeNjesia5ZyraElektorale7/posts/1735582179963199
https://www.facebook.com/PartiaDemokratikeNjesia5ZyraElektorale7/posts/1735582179963199
https://www.facebook.com/127085950812838/posts/1735691569952260/
https://www.facebook.com/127085950812838/posts/1735691569952260/
https://www.facebook.com/127085950812838/posts/1735691569952260/
https://www.facebook.com/watch/Partia-Demokratike-Dega-5-Tirane-706622706099034/
https://www.facebook.com/watch/Partia-Demokratike-Dega-5-Tirane-706622706099034/
https://www.facebook.com/watch/Partia-Demokratike-Dega-5-Tirane-706622706099034/
https://www.facebook.com/watch/Partia-Demokratike-Dega-5-Tirane-706622706099034/
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=3782114408549833&id=70662270609903
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=3782114408549833&id=70662270609903
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=3782114408549833&id=70662270609903
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=3782114408549833&id=70662270609903
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=3782399055188035&id=706622706099034
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=3782399055188035&id=706622706099034
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=3782399055188035&id=706622706099034
https://www.facebook.com/permalink.php?story_fbid=3782399055188035&id=706622706099034


7  10/04/2021 https://www.facebook.com/

watch/?v=92538295495858

8 

 

https://www.facebook.com/

706622706099034/posts/37

85531104874830/ 

 

https://www.facebook.com/

706622706099034/posts/37

85548198206454/ 

 

-Video propagandistike nga te rinjte per te  

votuar PD. 

- A.Shehaj, O.Nebiaj,  L.Fratari,   bashke me 

kryetarin Babasi zhvilluan  takim  ne zonen e  

Stadiumit Dinamo  ne ambient te brendshem 

mbi 10+ persona te pranishem(Foto).  

-Te rinjte ne zyren e PD ,Njesia Nr.5 (Foto). 

-A.Shehaj bashkebisedim per  fitoren  me  

qytetaret ne ambient te jashtem 10+ persona te 

pranishem(Foto/Link). 

-Z. Babasi dhe Z.Erlindi, bisedim dhe  ndarje 

porosish te fushates, me brezin e ri, te FRPD 

(Foto/Link). 

8  12/04/2021 https://www.facebook.com/

706622706099034/posts/37

89718227789451/ 

 

https://www.facebook.com/

706622706099034/posts/37

91235827637691/ 

-A.Shehaj takim me njerzit ne rruge te Njesise 

Nr.5(Foto/Link).  

- Bisedim ne zyren e PD per  fitoren me 

grupseksionin.8 (Foto/Link). 

-Mbledhje ne ambient te brendshem 10+ 

persona te pranishem, ne Selite(Foto). 

 

9  13/04/2021 https://www.facebook.com/

706622706099034/posts/37

94035387357735/ 

 

https://www.facebook.com/

706622706099034/posts/37

94114487349825/ 

-Mbledhje e Shtabit te PD, ne zyren e Komunes 

se Parisit ne Njesine Nr.5 10+ persona te 

pranishem (Foto/Link). 

-Momente pune te grupseksionit 4 te PD, ne 

Njesine Nr.5(Foto/Link). 

https://www.facebook.com/watch/?v=925382954958588
https://www.facebook.com/watch/?v=925382954958588
https://www.facebook.com/watch/?v=925382954958588
https://www.facebook.com/706622706099034/posts/3785531104874830/
https://www.facebook.com/706622706099034/posts/3785531104874830/
https://www.facebook.com/706622706099034/posts/3785531104874830/
https://www.facebook.com/706622706099034/posts/3785548198206454/
https://www.facebook.com/706622706099034/posts/3785548198206454/
https://www.facebook.com/706622706099034/posts/3785548198206454/
https://www.facebook.com/706622706099034/posts/3789718227789451/
https://www.facebook.com/706622706099034/posts/3789718227789451/
https://www.facebook.com/706622706099034/posts/3789718227789451/
https://www.facebook.com/706622706099034/posts/3791235827637691/
https://www.facebook.com/706622706099034/posts/3791235827637691/
https://www.facebook.com/706622706099034/posts/3791235827637691/
https://www.facebook.com/706622706099034/posts/3794035387357735/
https://www.facebook.com/706622706099034/posts/3794035387357735/
https://www.facebook.com/706622706099034/posts/3794035387357735/
https://www.facebook.com/706622706099034/posts/3794114487349825/
https://www.facebook.com/706622706099034/posts/3794114487349825/
https://www.facebook.com/706622706099034/posts/3794114487349825/


10  15/04/2021 https://www.facebook.com/

706622706099034/posts/37

99435873484353/ 

-L:Fratari ne DOSJA.AL (Linku). 

11  16/04/2021 https://www.facebook.com/

706622706099034/posts/38

02311229863484/ 

-Z.Babasi bashke me L.Fratari zhvidhuan takim 

me qytetaret qe kane nevoje per mbeshtetje nga 

shteti (Foto/Link). 

12  17/04/2021 https://www.facebook.com/

706622706099034/posts/38

04869476274326/ 

-L.Fratari,  A.Shehaj dhe Z.Babasi zhvilluan 

takim me disa mesues, ne Njesine Nr.5 

(Foto/Link). 

13  18/04/2021 https://www.facebook.com/

706622706099034/posts/38

07983542629586/ 

-Takim me komunitetin Rom ne Njesine Nr.5 

(Foto/Link). 

14    3. FRPD DEGA 5 Tirane 

https://www.facebook.com/

watch/FrpdDega5Tirane/ 

 

-   

-   

15  09/04/2021 https://www.facebook.com/

678709388925095/posts/37

12650385530965/ 

-Forumi i te rinjve te PD ne zyren e Komunes se 

Parisit  dhe mbledhje me banoret ne kafene mbi 

10+ persona te pranishem (Foto//Link). 

16  10/04/2021 https://www.facebook.com/

678709388925095/posts/37

14881591974511/ 

 

https://www.facebook.com/

FrpdDega5Tirane/posts/371

5727781889892 

-PD, Shperndarje broshurash dere me dere me 

moton Rama Ik, ne Njesine Nr.5(Foto/Link). 

-Takim me te rinjt e forumit rinor  te PD , votues 

per here te pare(Foto/Link). 

 

https://www.facebook.com/706622706099034/posts/3799435873484353/
https://www.facebook.com/706622706099034/posts/3799435873484353/
https://www.facebook.com/706622706099034/posts/3799435873484353/
https://www.facebook.com/706622706099034/posts/3802311229863484/
https://www.facebook.com/706622706099034/posts/3802311229863484/
https://www.facebook.com/706622706099034/posts/3802311229863484/
https://www.facebook.com/706622706099034/posts/3804869476274326/
https://www.facebook.com/706622706099034/posts/3804869476274326/
https://www.facebook.com/706622706099034/posts/3804869476274326/
https://www.facebook.com/706622706099034/posts/3807983542629586/
https://www.facebook.com/706622706099034/posts/3807983542629586/
https://www.facebook.com/706622706099034/posts/3807983542629586/
https://www.facebook.com/watch/FrpdDega5Tirane/
https://www.facebook.com/watch/FrpdDega5Tirane/
https://www.facebook.com/678709388925095/posts/3714881591974511/
https://www.facebook.com/678709388925095/posts/3714881591974511/
https://www.facebook.com/678709388925095/posts/3714881591974511/
https://www.facebook.com/FrpdDega5Tirane/posts/3715727781889892
https://www.facebook.com/FrpdDega5Tirane/posts/3715727781889892
https://www.facebook.com/FrpdDega5Tirane/posts/3715727781889892


17  12/04/2021 https://www.facebook.com/

678709388925095/posts/37

21555327973804/ 

 

-Forumi PD bashke me O:Nebijaj takojn banoret 

dhe biznesin,  duke shperndare broshura te PD 

(Foto/Link). 

-Forumi i grupseksionit.4  takim me banoret 

dere me dere  ne Njesine Nr.5(Foto). 

18  13/04/2021 https://www.facebook.com/

678709388925095/posts/37

24993090963361/ 

 -Tek zona e Gardes, te rinjte e forumit te PD 

dere me dere duke shperndare broshura  

qytetareve (Foto/Link). 

19  14/04/2021 https://www.facebook.com/

678709388925095/posts/37

27651960697474/ 

-Forumi i grupseksionit.5  takim me banoret 

dere me dere  ne Njesine Nr.5(Foto/Link). 

20  15/04/2021 https://www.facebook.com/

FrpdDega5Tirane/posts/373

0679943728009 

-Forumi i grupseksionit.1 takim me banoret dere 

me dere  ne pallatet e Bllokut, Njesine 

Nr.5(Foto/Link). 

21  17/04/2021 https://www.facebook.com/

FrpdDega5Tirane/posts/373

5524053243598 

-Forumi i grupseksionit.3 takim me banoret dere 

me dere duke shperndare broshura, Njesine Nr.5 

(Foto/Link). 

22   4. PD & FRPD Dega 5 - 

Grupseksioni 2 

https://www.facebook.com/

PD-FRPD-Dega-5-

Grupseksioni-2-

487210264661623 

-  

23   5.PD & FRPD Dega 5 - 

Grupseksioni 3 

https://www.facebook.com/

- _ 

https://www.facebook.com/PD-FRPD-Dega-5-Grupseksioni-2-487210264661623
https://www.facebook.com/PD-FRPD-Dega-5-Grupseksioni-2-487210264661623
https://www.facebook.com/PD-FRPD-Dega-5-Grupseksioni-2-487210264661623
https://www.facebook.com/PD-FRPD-Dega-5-Grupseksioni-2-487210264661623
https://www.facebook.com/GrupSeksioni3


GrupSeksioni3 

24  10/04/2021 https://www.facebook.com/

GrupSeksioni3/posts/18814

62202013973 

-Forumi i grupseksionit.3 takim dere me dere 

duke shperndare broshura, Njesine Nr.5 

(Foto/Link). 

25   6.Njesia 5 Zyra Elektorale 

nr.9 

https://www.facebook.com/

Njesia-5-Zyra-Elektorale-

nr-9-PD-560169160681892 

 

- _ 

26   7. Grupseksioni 9 Dega 5 

PD Tirane 

https://www.facebook.com/

Grupseksioni-9-Dega-5-

PD-Tirane-

103617741721611/ 

 

-  

27  10/04/2021 https://www.facebook.com/

Grupseksioni-9-Dega-5-

PD-Tirane-

103617741721611/photos/p

cb.135578225192229/1355

78195192232 

-Brenda njeres prej zyrave te PD ne Njesine 

Nr.5 (Foto/Link).  

28  15/04/2021 https://www.facebook.com/

Grupseksioni-9-Dega-5-

PD-Tirane-

103617741721611/photos/p

cb.138600854889966/1386

-Momente takimi ne  zyren e PD , ne ambient te 

brendshem(Foto/Link). 

https://www.facebook.com/GrupSeksioni3
https://www.facebook.com/GrupSeksioni3/posts/1881462202013973
https://www.facebook.com/GrupSeksioni3/posts/1881462202013973
https://www.facebook.com/GrupSeksioni3/posts/1881462202013973
https://www.facebook.com/Njesia-5-Zyra-Elektorale-nr-9-PD-560169160681892
https://www.facebook.com/Njesia-5-Zyra-Elektorale-nr-9-PD-560169160681892
https://www.facebook.com/Njesia-5-Zyra-Elektorale-nr-9-PD-560169160681892
https://www.facebook.com/Grupseksioni-9-Dega-5-PD-Tirane-103617741721611/
https://www.facebook.com/Grupseksioni-9-Dega-5-PD-Tirane-103617741721611/
https://www.facebook.com/Grupseksioni-9-Dega-5-PD-Tirane-103617741721611/
https://www.facebook.com/Grupseksioni-9-Dega-5-PD-Tirane-103617741721611/
https://www.facebook.com/Grupseksioni-9-Dega-5-PD-Tirane-103617741721611/photos/pcb.135578225192229/135578195192232
https://www.facebook.com/Grupseksioni-9-Dega-5-PD-Tirane-103617741721611/photos/pcb.135578225192229/135578195192232
https://www.facebook.com/Grupseksioni-9-Dega-5-PD-Tirane-103617741721611/photos/pcb.135578225192229/135578195192232
https://www.facebook.com/Grupseksioni-9-Dega-5-PD-Tirane-103617741721611/photos/pcb.135578225192229/135578195192232
https://www.facebook.com/Grupseksioni-9-Dega-5-PD-Tirane-103617741721611/photos/pcb.135578225192229/135578195192232
https://www.facebook.com/Grupseksioni-9-Dega-5-PD-Tirane-103617741721611/photos/pcb.135578225192229/135578195192232
https://www.facebook.com/Grupseksioni-9-Dega-5-PD-Tirane-103617741721611/photos/pcb.138600854889966/138600768223308
https://www.facebook.com/Grupseksioni-9-Dega-5-PD-Tirane-103617741721611/photos/pcb.138600854889966/138600768223308
https://www.facebook.com/Grupseksioni-9-Dega-5-PD-Tirane-103617741721611/photos/pcb.138600854889966/138600768223308
https://www.facebook.com/Grupseksioni-9-Dega-5-PD-Tirane-103617741721611/photos/pcb.138600854889966/138600768223308
https://www.facebook.com/Grupseksioni-9-Dega-5-PD-Tirane-103617741721611/photos/pcb.138600854889966/138600768223308


00768223308  

29   8. Logaria personale; 

Agron Shehaj 

https://www.facebook.com/

agronshehaj.al/ 

-  

30  10/04/2021 https://www.facebook.com/

watch/live/?v=5002560346

69466&ref=watch_permali

nk 

 

https://www.facebook.com/

watch/?v=20679149749214

6 

- -Agron Shehaj interviste drejtperdrejt ne NEWS 

24,  “Kjo Jave” me Nisida Tufen(Video/Link). 

- - A.Shehaj, pervoje ne rruge me te rinjt e PD, 

duke shperndare Broshura(Video/Link) 

31  11/04/2021  https://www.facebook.com/

watch/?v=21388820384217 

-Agron Shehaj, drejtperdrejt ne ABC 

(Video/Link). 

32  12/04/2021 https://www.facebook.com/

104844206776292/posts/82

5465514714154/ 

- - Takim me njerzit ne Komunene e Parisit, ne 

Njesine Nr.5 (Foto/Link). 

33    14/04/2021 https://www.facebook.com/

104844206776292/posts/82

6783121249060/ 

- -A.Shehaj takim me njerzit me temen “me fto per 

kafe” ne Njesise Nr.5(Foto/Link).   

34  16/04/2021 https://www.facebook.com/

104844206776292/posts/82

7698947824144/  

- -A.Shehaj takim me Mjeket dhe Infermieret, per 

ceshtjen e largimit nga shqiperia te disa prej tyre 

(Foto). 

35  17/04/2021 https://www.facebook.com/

watch/live/?v=7438496496

10285&ref=watch_permali

-Agron Shehaj, drejtperdrejt ne “ZONE E LIRE” 

A.Cani(Video/Link). 

https://www.facebook.com/Grupseksioni-9-Dega-5-PD-Tirane-103617741721611/photos/pcb.138600854889966/138600768223308
https://www.facebook.com/agronshehaj.al/
https://www.facebook.com/agronshehaj.al/
https://www.facebook.com/watch/live/?v=500256034669466&ref=watch_permalink
https://www.facebook.com/watch/live/?v=500256034669466&ref=watch_permalink
https://www.facebook.com/watch/live/?v=500256034669466&ref=watch_permalink
https://www.facebook.com/watch/live/?v=500256034669466&ref=watch_permalink
https://www.facebook.com/watch/?v=206791497492146
https://www.facebook.com/watch/?v=206791497492146
https://www.facebook.com/watch/?v=206791497492146
https://www.facebook.com/watch/?v=21388820384217
https://www.facebook.com/watch/?v=21388820384217
https://www.facebook.com/104844206776292/posts/826783121249060/
https://www.facebook.com/104844206776292/posts/826783121249060/
https://www.facebook.com/104844206776292/posts/826783121249060/
https://www.facebook.com/104844206776292/posts/827698947824144/
https://www.facebook.com/104844206776292/posts/827698947824144/
https://www.facebook.com/104844206776292/posts/827698947824144/
https://www.facebook.com/watch/live/?v=743849649610285&ref=watch_permalink
https://www.facebook.com/watch/live/?v=743849649610285&ref=watch_permalink
https://www.facebook.com/watch/live/?v=743849649610285&ref=watch_permalink


nk -  

36  18/04/2021  -A.Shehaj takim me te rinjte, duke biseduar per te 

ardhmen, Njesia Nr.5(Foto). 

37   9. Logaria personale;   

Lediana Fratari 

https://www.facebook.com/

fratarilediana/ 

 

38  12/04/2021 https://www.facebook.com/

106672584834377/posts/12

2021239966178/ 

-L.Fratari prane Diges se liqenit duke takuar 

qutetaret ne rruge dhe duke shperndare broshura 

(Foto/Link). 

 

39  13/04/2021 https://www.facebook.com/

watch/?v=13055812570886

0 

-L.Fratari takim me ish te perndjekurit politik 

(Video). 

40  14/04/2021 https://www.facebook.com/

106672584834377/posts/12

2825889885713/ 

-Takim me banoret dhe isht te perndjekurit politik 

ne zonen e Kodres se Diellit(Foto/Link). 

41  17/04/2021 https://www.facebook.com/

watch/?v=13263608810973

40 

-L.Fratarij takim me te rinjte, duke biseduar per te 

ardhmen, Njesia Nr.5(Foto/Link). 

42 INSTAGRAM   1. pdshqiperi  

https://www.instagram.com

/pdshqiperi/ 

- _ 

 43   2. agronshehajpd 

https://www.instagram.com

/agronshehajpd/?igshid=9c9

-  

https://www.facebook.com/watch/live/?v=743849649610285&ref=watch_permalink
https://www.facebook.com/fratarilediana/
https://www.facebook.com/fratarilediana/
https://www.facebook.com/106672584834377/posts/122021239966178/
https://www.facebook.com/106672584834377/posts/122021239966178/
https://www.facebook.com/106672584834377/posts/122021239966178/
https://www.facebook.com/watch/?v=130558125708860
https://www.facebook.com/watch/?v=130558125708860
https://www.facebook.com/watch/?v=130558125708860
https://www.facebook.com/106672584834377/posts/122825889885713/
https://www.facebook.com/106672584834377/posts/122825889885713/
https://www.facebook.com/106672584834377/posts/122825889885713/
https://www.facebook.com/watch/?v=1326360881097340
https://www.facebook.com/watch/?v=1326360881097340
https://www.facebook.com/watch/?v=1326360881097340
https://www.instagram.com/pdshqiperi/
https://www.instagram.com/pdshqiperi/
https://www.instagram.com/agronshehajpd/?igshid=9c9bgvgj6h6k
https://www.instagram.com/agronshehajpd/?igshid=9c9bgvgj6h6k


bgvgj6h6k 

 

 44  17/04/2021 https://www.instagram.com

/p/CNzye_8h51y/?igshid=sr

zuwhrr35q6 

-A.Shehaj takim ne rruge me njerzit te Liqeni 

Artificial(Foto/Link). 

 45  18/04/2021 https://www.instagram.com

/reel/CNz8IZ-

B5Zh/?igshid=1g9y1y8tyf6

s3 

 - A.Shehaj, pervoje ne rruge me te rinjt e PD, 

duke shperndare Broshura(Video/Link)   

 

3. Parregullsitë e vëzhguara 

 

Të gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashkëngjiten këtij raporti.  

 

Neni Parregullsia Data e Raportimit të 

Parregullsisë tek KQZ-ja  
Raporti i incidentit i 

bashkëngjitur 

Neni 78, pika 6 Fushata zgjedhore në një institucion publik  Po/Jo 

Neni 78, pika 7 Subjektet zgjedhorë/kandidatët i ofrojnë ose 

japin para, të mira materiale, premtojnë vende 

pune ose favore të tjera, votuesve ose 

personave të tjerë që kanë lidhje me të, me 

qëllimin e marrjes së nënshkrimit për emërimin 

e një kandidati për zgjedhje, për të votuar në 

një mënyrë të caktuar, për të marrë pjesë ose 

jo në votim, ose në këmbim të angazhimit në 

aktivitete jo ligjore për të mbështetur një 

kandidat ose një parti politike. 

 Po/Jo 

https://www.instagram.com/agronshehajpd/?igshid=9c9bgvgj6h6k
https://www.instagram.com/p/CNzye_8h51y/?igshid=srzuwhrr35q6
https://www.instagram.com/p/CNzye_8h51y/?igshid=srzuwhrr35q6
https://www.instagram.com/p/CNzye_8h51y/?igshid=srzuwhrr35q6
https://www.instagram.com/p/CNzye_8h51y/?igshid=srzuwhrr35q6
https://www.instagram.com/reel/CNz8IZ-B5Zh/?igshid=1g9y1y8tyf6s3
https://www.instagram.com/reel/CNz8IZ-B5Zh/?igshid=1g9y1y8tyf6s3
https://www.instagram.com/reel/CNz8IZ-B5Zh/?igshid=1g9y1y8tyf6s3
https://www.instagram.com/reel/CNz8IZ-B5Zh/?igshid=1g9y1y8tyf6s3


Neni 78, pika 9 Subjekti zgjedhor/Kandidati që organizon ose 

mbulon shpenzimet për koncert, ngjarje 

kulturore dhe argëtuese ose aktivitete 

bamirësie. 

 Po/Jo 

Neni 78, pika 10 Subjekti zgjedhor/Kandidati që ofron artikuj ose 

materiale të printuara me vlerë prej më shumë 

se 5 (pesë) qind Lekë për artikull ose material. 

 Po/Jo 

Neni 79, pika 2 Paraqitja e materialeve propagandistike statike 

më shumë se 5 metra nga zyra elektorale 
 Po/Jo 

Neni 3, paragrafi 

2 Udhëzim nr.6 

datë 

23.03.2021, i 

KQZ-së 

Materiale propagandistike të vendosura në 

fasadat e godinave të banimit, institucione 

publike ose ambiente rrethuese pranë e rreth 

tyre, brenda zonave rekreative,parqeve, në 

pemët e qytetit dhe në shtyllat e ndriçimit. 

 

 Po/Jo 

Neni 3, paragrafi 

3 Udhëzim nr.6 

datë 

23.03.2021, i 

KQZ-së 

Materiale propagandistike të vendosura në 

mjete që operojnë në transportin publik.                                    

 Po/Jo 

Neni 5,paragrafi 

1, Udhëzim nr.6 

datë 

23.03.2021, i 

KQZ-së 

Zyrat zgjedhore janë hapur në një distancë më 

të vogël se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-

ve, QV-ve dhe VNV-ve 

 

 Po/Jo 

Neni 79, pika 3 Mos përfshirja e deklaratës së autorizimit në 

materialet vizive të fushatës propagandistike 
 Po/Jo 

 
 

IV. SUBJEKTI ZGJEDHOR –AKTIVITETET E MONITORUARA TË FUSHATËS 



Një raport monitorimi i veçantë duhet të plotësohet për secilin subjekt zgjedhor, duke përdorur formularin e mëposhtëm.   

 

Raporti i Monitorimit për Subjektin Zgjedhor _____Levizja Socialiste Per Integrimi-LSI____ (shtoni emrin e subjektit zgjedhor) 

 

 

 
1. Përmbledhja e aktiviteteve të monitoruara të subjektit zgjedhor  

 

Lloji i aktivitetit të 

monitoruar 
Detaje Parregullsi për tu përmendur këtu dhe për 

tu identifikuar më vonë  

a) Zyrat zgjedhore  Numri dhe vendndodhja e zyrave zgjedhore të 

monitoruara 
Po/ Jo3 

b) Ngjarjet e Fushatës Numri i aktiviteteve të monitoruara të fushatës të 

organizuara nga subjekti zgjedhor të cilat u monitoruan  
Po/ Jo 

c) Materialet 

propagandistike 
Numri i materialeve të monitoruara (të bashkangjiten 

mostra/foto për secilen) 
Po/ Jo 

 Numri i materialeve vizive propagandistike të shqyrtuara 

për përfshirjen e shënimit: ‘Prodhuar nën përgjegjësinë 

ligjore të …’  

 

Materiale propagandistike të vendosura në fasadat e 

godinave të banimit, institucione publike ose ambiente 

rrethuese pranë e rreth tyre, brenda zonave 

rekreative,parqeve, në pemët e qytetit dhe në shtyllat e 

ndriçimit. 

 

Materiale propagandistike të vendosura në mjete që 

operojnë në transportin publik.                                    

Po/ Jo 
 

 

 
 

 

Po/ Jo 

 

 

 

Po/ Jo 

                                                 
3
 Po/Jo  - dmth qe pergjigjia eshte JO dhe anasjalltas. 

 



d) Monitorimi i Faqeve te 

Internetit  
Identifikimi i platformave të faqeve të internetit  Po/ Jo 

 

2. Detaje të aktiviteteve të monitoruara të subjektit zgjedhor  

 

e) Zyrat elektorale 

# Vendndodhja/Adresa Madhësia Detaje të tjera ( pajisje teknike, materiale promocionale, 

materiale të printuara etj.) 

1 Selia e LSI-Adresa: Rruga "Sami 

Frashëri",Godina 20/10, Tiranë 

(Foto) Brenda selise:Paisje teknike, kompjutera, printera, karrike, tavolina, 

harta, postera... 

2 Adressa: Selite, Njesia Nr.5 (Foto) Brenda zyres:Paisje teknike, kompjutera, karrike, tavolina, postera... 

3 Adresa: Rr.Qemal Butka, ngjit me 

godinen e re te Universitetit Marin 

Barleti, Tirane 

(Foto) Brenda zyres:Paisje teknike, kompjutera, karrike, tavolina, harta, etj. 

 

 

 

f) Aktivitetet e Fushatës 

# Vendndodhja Ora dhe Data Nr. i të pranishëmve Detaje të tjera (pajisje teknike, 

materialet e fushatës etj.) 

1 -    

2 -    

 

 

g) Materialet Propagandistike 



# Lloji i materialeve 

propagandistike 
Përfshirja e shënimit: “Prodhuar 

nën përgjegjësinë ligjore të ....” 
Përshkrimi (madhësia, materiali, cilësia…) 

1      

2 -   

 

 

h) Rrjetet Sociale 

# Platforma Dita e postimit/ 

reklamës 
Llogaria Detaje të tjera (përmbajtja, audienca e 

synuar.) 

1 Facebook  1. LSI Njesia5, Tirane 

 

https://www.facebook.com/

lsinjesia5 

_ 

2    2. LSI_Selite Njesia5 zona 

8 

https://www.facebook.com/

NjesiaNr5LSI 

_ 

3   3. LSI Njesia5," Komuna 

e Parisit" 

 

https://www.facebook.com/

4.LSI-Njesia-5-Komuna-e-

Parisit-870755649637579 

_ 

4   4. Petrit Vasili 

https://fb.watch/4knM8T_T

Du/ 

_ 



6   

 

 

  

5. Klajda Gjosha 

https://www.facebook.com/

search/top?q=Klajda%20Gj

osha 

-  

-  

-  

7  09/04/2021 https://www.facebook.com/

333445486846914/posts/15

83717905152993/ 

 

https://www.facebook.com/

333445486846914/posts/15

84007548457362/ 

-K.Gjoshaj e ftuar tek emisioni një bisedë 

ndryshe me Agron Llakaj 

@ officialfakeoff  (Video/Link). 

- K.Gjoshaje ftuar tek emisioni “Java” ne RTSH 

Radio (Video/Link). 

-  

-  

8   16/04/2021  https://www.facebook.com/

333445486846914/posts/15

89109431280507/ 

 

- -Takim me te rinjte profesioniste qe duan te 

ndertojne te adhmen ne shqiperi ,ecje ne rruge ne 

zonen e Vasil Shantos(Foto/Link).  

9   17/04/2021   https://www.facebook.com/

333445486846914/posts/15

90838877774229/ 

-K.Gjoshaj takim me familjen Kolonjare te Selites ne 

Njesise Nr.5 (Video) 

10 INSTAGRAM  1. lri_njesia_5 

 

https://www.instagram.com

/lri_njesia_5/?igshid=1olcu

etpdonlf 

 _ 
-  

11   2.lsifaqjazyrtare 

 

https://www.instagram.com

/lsifaqjazyrtare/ 

  

https://www.facebook.com/search/top?q=Klajda%20Gjosha
https://www.facebook.com/search/top?q=Klajda%20Gjosha
https://www.facebook.com/search/top?q=Klajda%20Gjosha
https://www.facebook.com/333445486846914/posts/1583717905152993/
https://www.facebook.com/333445486846914/posts/1583717905152993/
https://www.facebook.com/333445486846914/posts/1583717905152993/
https://www.facebook.com/333445486846914/posts/1584007548457362/
https://www.facebook.com/333445486846914/posts/1584007548457362/
https://www.facebook.com/333445486846914/posts/1584007548457362/
https://www.facebook.com/333445486846914/posts/1584007548457362/
https://www.facebook.com/agronllakajpublicfigure/?__cft__%5b0%5d=AZVMCAu-fLh4vofGCAQxvOHhTF__ZrLBdOwE9-fyYaRUX5m3jExRJMtcQeMVV3Pkg0_u5DH7XpjQhaRitAyzTIlcHsAuCwwbF1C7rsAPoThdioVf4d27U7aSSPIqHyxGt9nRGU1lBeHydGwHEr5asCS7&__tn__=kK-R
https://www.facebook.com/agronllakajpublicfigure/?__cft__%5b0%5d=AZVMCAu-fLh4vofGCAQxvOHhTF__ZrLBdOwE9-fyYaRUX5m3jExRJMtcQeMVV3Pkg0_u5DH7XpjQhaRitAyzTIlcHsAuCwwbF1C7rsAPoThdioVf4d27U7aSSPIqHyxGt9nRGU1lBeHydGwHEr5asCS7&__tn__=kK-R
https://www.instagram.com/lri_njesia_5/?igshid=1olcuetpdonlf
https://www.instagram.com/lri_njesia_5/?igshid=1olcuetpdonlf
https://www.instagram.com/lri_njesia_5/?igshid=1olcuetpdonlf
https://www.instagram.com/lsifaqjazyrtare/
https://www.instagram.com/lsifaqjazyrtare/


12   16/04/2021    -Kandidatja K.Gjoshaj duke shperndare 

programin e LSI ne Njesine Nr.5(Video). 

 

 

3. Parregullsitë e vëzhguara 

 

Të gjitha raportet e incidenteve duhet ti bashkëngjiten këtij raporti.  

 

Neni Parregullsia Data e Raportimit të 

Parregullsisë tek KQZ-ja  
Raporti i incidentit i 

bashkëngjitur 

Neni 78, pika 6 Fushata zgjedhore në një institucion publik  Po/Jo 

Neni 78, pika 7 Subjektet zgjedhorë/kandidatët i ofrojnë ose 

japin para, të mira materiale, premtojnë vende 

pune ose favore të tjera, votuesve ose 

personave të tjerë që kanë lidhje me të, me 

qëllimin e marrjes së nënshkrimit për emërimin 

e një kandidati për zgjedhje, për të votuar në 

një mënyrë të caktuar, për të marrë pjesë ose 

jo në votim, ose në këmbim të angazhimit në 

aktivitete jo ligjore për të mbështetur një 

kandidat ose një parti politike. 

 Po/Jo 

Neni 78, pika 9 Subjekti zgjedhor/Kandidati që organizon ose 

mbulon shpenzimet për koncert, ngjarje 

kulturore dhe argëtuese ose aktivitete 

bamirësie. 

 Po/Jo 

Neni 78, pika 10 Subjekti zgjedhor/Kandidati që ofron artikuj ose 

materiale të printuara me vlerë prej më shumë 

se 5 (pesë) qind Lekë për artikull ose material. 

 Po/Jo 

Neni 79, pika 2 Paraqitja e materialeve propagandistike statike 

më shumë se 5 metra nga zyra elektorale 
 Po/Jo 



Neni 3, paragrafi 

2 Udhëzim nr.6 

datë 

23.03.2021, i 

KQZ-së 

Materiale propagandistike të vendosura në 

fasadat e godinave të banimit, institucione 

publike ose ambiente rrethuese pranë e rreth 

tyre, brenda zonave rekreative,parqeve, në 

pemët e qytetit dhe në shtyllat e ndriçimit. 

 

 Po/Jo 

Neni 3, paragrafi 

3 Udhëzim nr.6 

datë 

23.03.2021, i 

KQZ-së 

Materiale propagandistike të vendosura në 

mjete që operojnë në transportin publik.                                    

 Po/Jo 

Neni 5,paragrafi 

1, Udhëzim nr.6 

datë 

23.03.2021, i 

KQZ-së 

Zyrat zgjedhore janë hapur në një distancë më 

të vogël se 300 metra nga vendndodhja e KZAZ-

ve, QV-ve dhe VNV-ve 

 

 Po/Jo 

Neni 79, pika 3 Mos përfshirja e deklaratës së autorizimit në 

materialet vizive të fushatës propagandistike 
 Po/Jo 

 

  

III. Raport mbi monitorimin e abuzimeve ndaj burimeve shtetërore 

Ky raport monitorimi plotësohet për të gjithë zonën e monitoruar, duke përdorur formularin e mëposhtëm:  

 

1. Përmbledhje e Aktiviteteve të Monitoruara  

 

Lloji i aktivitetit të 

monitoruar 
Detaje Parregullsi për tu përmendur këtu dhe për tu identifikuar me 

vonë  

a) Monitorimi i Faqeve te 

internetit  
Identifikimi i  platformave të 

monitoruara të faqeve të internetit  
Po/ Jo 



b) Përdorimi i burimeve 

shtetërore 
Numri dhe identifikimi i 

aktiviteteve/ngjarjeve të fushatës 

të monitoruara për përdorim të 

mundshëm të nëpunësve të 

administratës gjatë orarit të punës.  

Po/ Jo 

Numri dhe identifikimi i 

aktiviteteve/ngjarjeve të fushatës 

të monitoruara për përdorim të 

mundshëm të studentëve para-

universitar brenda orarit të 

mësimit.  

Po/ Jo 

Numri/Identifikimi i institucioneve 

publike mjediset e të cilëve u 

monitoruan për të parë nëse po 

përdoreshin për aktivitetet e 

fushatës.  

Po/ Jo 

Përdorimi i automjeteve publike të 

vëzhguara në ngjarjet e fushatës.  
Po/ Jo 

c) Aktivitete të natyrës 

publike 
Numri i aktiviteteve të një natyre 

publike të monitoruara të cilat 

kërkojnë njoftimin/raportimin tek 

KQZ-ja.  

Po/ Jo 

 

 

 

2. Abuzimi i burimeve shtetërore- Parregullsitë e vëzhguara 

 

Të gjitha raportet e parregullsive të vëzhguara duhet ti bashkëngjiten këtij raporti.  

 

Neni Parregullsia Data në të cilën çdo 

parregullsi u raportua 

tek KQZ-ja  

Raporti i Parregullsisë i Bashkëngjitur 



Neni 91, 

pika 2 
Përdorimi i detyruar në 

fushatën zgjedhore të 

administratës publike brenda 

orarit të punës për qëllime 

zgjedhore.  

 Po/Jo 

Neni 91, 

pika 2 
Përdorim i detyruar dhe 

organizuar i studentëve të 

sistemit shkollor para 

universitar brenda orarit të 

mësimit në fushatën zgjedhore  

 Po/Jo 

Neni 91, 

pika 2 
Premtimi ose ofrimi i 

përfitimeve punonjësve, ose 

studentëve për të marrë pjesë 

në aktivitete që lidhen me 

fushatën jashtë orarit të punës 

ose shkollës ose të ushtruarit e 

presionit mbi to për këtë 

qëllim.  

 Po/Jo 

Neni 91, 

pika 3 
Punësimi, pushimi nga puna, 

lëvizja dhe transferimi në 

detyrë në institucione ose ente 

publike gjatë fushatës 

zgjedhore, përveç rasteve të 

justifikuara.  

 Po/Jo 

Neni 92, 

pikat 1, e 

6 

Mos raportimi i aktiviteteve të 

natyrës publike të kryera nga 

institucione publike, lokale dhe 

qëndrore, si dhe agjensitë 

shtetërore dhe/ose ndërmarrjet  

 Po/Jo 



Neni 91, 

pika 5 
Kryerja e aktiviteteve të 

ndaluara nga KQZ-ja.  
 Po/Jo 

 


